
Datë: 15-05-2024

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

I PUNIME PER BULEVARDIN

1 PUNIME PRISHJE

1 AN_01
Prishje shtrese pllaka guri 

ekzistuese 
m²  10,440.00 

2 AN_02 Prishje suvatim i jashtem m²     3,450.00 

3 An-48 Prishje struktura prej guri m³        118.10 

4 An-49
Prishje struktura prej betoni (per 

kanalet e KUN dhe KUB)
m³          86.94 

5 AN_03 Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m²     2,700.00 

6 AN_04
Prishja e davancaleve ekzistuese 

(dritareve) + korimano shkallesh
m²          86.00 

7 AN_05 Çmontim i shtylle egzistuese cope          47.00 

8 3.104/b

Germim dheu me ekskavator 

zinxhir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 

2 m, toke zak, kategoria IV, me shk 

ne mjet

m³     3,178.40 

9 3.158/5a
Transport dheu me auto deri 5.0 

km
m³     4,755.04 

SHUMA  1

2  PUNIME SHTRESASH NE RRUGE

A Shtrim sheshe me gure

1 AN_06

Fv.Shtrim sheshi me gure 10cm 

(sipas specifikimit ne raportin 

teknik)

m²  13,643.00 

2 3.243
Shtrese betoni C 16/20 (Me cakell) 

t=5-10cm, per nivelim
m³        682.15 

3 3.243
Shtrese betoni C16/20 (Me cakell) 

per kanalet e kullimit
m³          250.0 

Seriali: E96A221B-21AE-4262-A1F3-CC16736A5A01

Projektuesi: B.O.E: “ERALD–G” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k

Objekti: TRANSFORMIMI URBAN NE HAPESIRA PUBLIKE KRYESORE                      

RAJONI 2, PROJEKT-ZBATIMI "BULEVARDI I DIBRES

PREVENTIV PUNIMESH



4 3.287
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 

mm (zgare φ8/20cm)
ton        46.492 

B Shtrim sheshe dhe rruge me asfalt

1 AN_07
Shtrese asfaltobetoni me çakell  e 

rashinuar, t=5cm m²
    2,952.00 

2 3.229/2
Shtrese binderi me zall 

lavatrice,6cm,me makineri m²     2,952.00 

SHUMA  2

3
PUNIME GJELBERIMI DHE 

MOBILIM URBAN

1 2.190

Hedhje,mbushje ngjeshje dheu të 

gërmuar,në kanal,tokë e butë 

(Hedhje humus për lulishtet)
m³

       350.00 

2 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m²     4,150.00 

3 An164 F.V. Fidane Peme dekorative copë        150.00 

4 An169
F.V mbjellje peme dekorative Bli 

16-18cm ne trotuar copë          18.00 

5 An163 F.V. Fidane Lule dekorative copë          76.00 

6 2.268a Shkalle montazhi mermeri m²        140.00 

7 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi 

dhe 2 shtrese k katrama m²
    2,200.00 

8 AN_10 Stola betoni cope          47.00 

9 AN_11 Volume betoni (devijues trafiku)
cope

         45.00 

10 AN_12
Zgara gize per mbrojtjen e trungut 

te pemeve cope        130.00 

SHUMA  3

4 PUNIME ELEKTRIKE

1 AN_13 Shtylla ndricimi Ip65 LED /3000 K cope        190.00 

2 AN_14 Shirit Led Ip65 10Wat /3000 K ml        500.00 

3 AN_15
Transformator 120 Wat per shirit 

LED cope          50.00 

4 AN_16
Spot inkaso tokesore IP65 (inoksi) 

12volt cope          40.00 

5 AN_17
Spot inkaso prozhekor me fiksim 

ne dhe IP65 3000K 12volt cope        200.00 

6 3.An/pp
FV pusete plastike 40x40x40, 

kapak te forte RIC 1084+1086 copë        210.00 

7 An (Man. 3)
F V kuader komandimi komplet me 

santeri+fotoelement copë            3.00 

8 2. a-106
Automat magneto-termik 

380V,40A, 4P,Id=0.03A copë            3.00 

9 AN_18
F.V. morseteri shtylle 

3P=sig.16A+kapak copë        190.00 



10 3.An/et
FV elektroda tokezimi te xinguara 

50x3mm, L=150cm copë        190.00 

12 AN_19
F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 

5x10mm2 ml          50.00 

13 AN_20
F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 

5x6mm2 ml     2,138.00 

14 AN_21
F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 

3x1.5mm2 m     1,140.00 

15 AN_22
F.V. tub fleksibel me 2 shtresa 

D=75mm per elektrik ml     2,138.00 

16 An-21 /M.2
Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, 

h = 200 cm, me kapak gize copë          52.00 

17 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15
m³            5.00 

18 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo ml          2,138 

SHUMA  4

5 PUNIME K.U.Z

1 3.104/b

Germim dheu me ekskavator 

zinxhir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 

2 m, toke zak, kategoria IV, me shk 

ne mjet

m²        821.00 

2 3.158/5a
Transport dheu me auto deri 5.0 

km
m³        821.00 

3 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=315 mm
ml        126.00 

4 3.An/3t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=500 mm
ml        695.00 

5 An-20 /M.2
Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, 

h = 150 cm, kapak gize
cope          33.00 

6 2.261 Shtrese rere m³          60.00 

7 2.258
Nenshtrese zhavori (mbushe kanali 

me zhavorr)
m³          28.00 

SHUMA  5

6 PUNIME PER SINJALISTIKE

1 An130

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor 

me gjeresi 15 cm.Termoplastike 

(sprajt)

ml             365 

2 An145

Vizime me boje termoplastike 

(sprajt), vijzime kembesoresh, 

shigjeta drejtimi etj)

m²                30 

5 An51
F.v. Tabele katërkëndore 

"shërbimi" normal 60x90 (Parking)
cope                  1 

6 An158
FV tabela te ndryshme rrugore 

D=60cm
cope                  3 



7 An97
Tabela tetekendore  normal me A-

B, 90-30 (STOP)
cope                  1 

8 An57
FV tabela rrugore treguese 

60x20cm
cope                  2 

SHUMA 6

SHUMA I (1+2+3+4+5+6)

II PUNIME PER FASADAT
1 PUNIME ÇATIE (TARRACE)

1 2.218
Çati vendi e zakonshme me 

HD~8m, tjegulla vendi
m²     2,700.00 

2 2.212/b
Ulluk shkarkimi horizontal me 

llamarine baker
ml        502.00 

3 2.209/b
Ulluk shkarkimi vertikal me 

llamarine baker Ø 120
ml        114.00 

SHUMA  1

2 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

1 2.358/c

Veshje muri me polisterol te 

thjeshte t=5cm + rrjete + suva 

grafiato.

m²     4,345.00 

2 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m²     4,345.00 

3 2.355/b
Veshje fasade me pllaka guri (t=2-

3cm)
m²        322.00 

SHUMA  2

3 PUNIME DYER DRITARE

1 2.392
Heqje dyer - dritare ekzistuese (ne 

fasada)
m²        858.70 

2 2.375/1
F V dritare d/alumini plastike me 

dopio xham
m²        688.40 

3 2.395/1
F V dyer d/alumini plastike me 

dopio xham
m²        170.30 

4 2.412
Parapet shkalle e ballkone hekur Ø 

e korimano druri
ton            2.50 

5 2.273/5
FV Pragje dritare mermeri, t=3cm 

"JANINA"
m²          86.00 

6 AN_23
Korniza dekorative polistiroli (per 

dyer e dritare ne fasada)
ml        650.00 

SHUMA  3

SHUMA II (1+2+3)



III PAJISJE
1 AN_08 Kend lojrash cope            2.00 

2 AN_09 Kosha cope          35.00 

SHUMA  III

SHUMA I+II :

Investitori:

Ing. Gezim Islami

Shuma me TVSH 

Shuma Pajisje

Totali

Preventivuesi: 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)
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